Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 003/2020-CMA-GVGEOA
Acari/RN, 10 de janeiro de 2020.

À Ilma. Sra.

Aline Vitória Lopes dos Santos

Diretora Local da Companhia de Águas e Esgotos do Rio Grande do Norte/Acari

CAERN

Assunto: Solicitação de serviço.

Senhora Diretora,

Solicito de Vossa Senhoria, dentro das possibilidades, que seja feito conserto de

esgotos estourados, que estão desemborcando dentro do açude das Oiticicas. Sem

mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

GIRLENE EDSON DE OLIVEIRA AMARO

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br